
Rada města Beroun

ZÁPIS

z 64. schůze Rady města Beroun,

která se konala dne 24. 3. 2021

od 14:00 hodin ve velké zasedací místnosti budovy radnice

Přítomni: Mgr. Ildikó Fráňova, právník

Ing. Jiří Chalupecký, tajemník

RNDr. Soňa Chalupová, starostka

Mgr. Eva Chlumská, radní

Mgr. Olga Chocová, radní

Mgr. Ivan Kus, radní

Ing. Irena Mastná, radní

Ing. Michal Mišina, místostarosta

Leona Pinkasová, zapisovatelka

Mgr. Dušan Tomčo, mistostarosta

<dle prezenční listiny>

<dle prezenční listiny>

<dle prezenční listiny>

RNDr. Soňa Chalupová, starostka

Ing. Irena Mastná, radní

Omluveni:

Nepřítomni:

Hosté:

Předsedající:

Ověřovatelé:

Návrhová komise: <dle prezenční listiny>

Číslo

bodu

l.

2.

3.

Bod

Komentář

Zahájeni

Schůzi rady města zahájila ve 14,00 hodin a jednání řídila starostka RNDr. Chalupová.

Ověřovatelkou stanovila Ing. Mastnou.

Předkladatel: RNDr. Soňa Chalupová, starostka

Připomínky k zápisu z 63. zasedáni Rady města

K zápisu z minulého jednání rady města nebyly podány žádné námitky ani připomínky.

Předkladatel: RNDr. Soňa Chalupová, starostka

95/64/RM/2021 Program schůze rady města

I. Rada města schvaluje

program schůze rady města konané dne 24. 3. 2021.

Stránka l z 19



RNDr. Chalupová upozornila na volné návrhy, které přítomní obdrželi před zahájením jednání.

Navrhla projednat je jako bod 31 a 32 programu.

Předkladatel: RNDr. Soňa Chalupová Hlasování

Zpracovatel: Hana Tučkova Pro: 7 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O
Typ dokumentu: Usnesení Usneseni: Přijato

Informace o plnění usneseni

K informaci o plnění úkolů vyplývajících z usnesení rady města nebyly vzneseny žádné dotazy.
Rada města vzala informace na vědomi.

Předkladatel: RNDr. Soňa Chalupová, starostka

96/64/RM/2021 Informace o úhradě místních poplatků

I. Rada města bere na vědomí

informaci o tom, že Městský úřad Beroun jako správce místních poplatků nebude zvyšovat z
důvodu nezaplacení ve lhůtě splatnosti místní poplatek ze psů a místní poplatek za provoz
systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních
odpadů za rok 2021 zaplacené do 30. 9. 2021.

Do jednání rady města se k projednání bodů 5 a 6 programu dostavila lna. Maršfková, vedoucí
finančního odboru.

lna. Maršíková uvedla, že obecně závazné vyhlášky o místním poplatku ze psů a o místním
poplatku za komunální odpad stanoví lhůty splatnosti těchto poplatků do 31. května. Vzhledem k
současnému nouzovému stavu a předpokládanému vývoji epidemiologické situace nebudou letos

zvyšovány místní poplatky ze psů a za komunální odpad za rok 2021 zaplacené do 30. záři 2021 z

důvodu jejich nezaplacení ve lhůtě splatnosti.
lna. Maršíková doplnila, že v loňském roce bylo rovněž přistoupeno k prodlouženi splatnosti

uvedených místních poplatků. Občané tuto možnost využili zejména u poplatku za komunální

odpad .

Předkladatel: Ing. Marcela Maršíková

Zpracovatel: Ing. Marcela Maršíková
Typ dokumentu: Usneseni

Hlasování

Pro: 7 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usneseni: Přijato

6. 1. 97/64/RM/2021 Schválení účetních závěrek příspěvkových organizací města za rok 2020

a návrhu na rozdělení zlepšeného výsledku hospodaření: Městské knihovny Beroun

I. Rada města schvaluje

účetní závěrku Městské knihovny Beroun, IC 00065285, se sídlem U Kasáren 813, 266 Ol

Beroun, za účetní období roku 2020

lna. Maršíková předložila radě města ke schválení účetní závěrky příspěvkových organizací, kde je

zřizovatelem město Beroun, a to Městské knihovny Beroun, Městského kulturního centra Beroun a

Domova penzionu pro důchodce Beroun.
Dále je předkládán Návrh na rozdělení zlepšeného výsledku hospodaření těchto organizací.

Městská knihovna navrhuje jeho zařazení do rezervního fondu.

Stránka 2 zl 9



Předkladatel: Ing. Marcela Maršíková
Zpracovatel: Ing. Marcela Maršíková
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Pro: 6 Proti: O Zdrželo se: l Nehlasovalo: O

Usneseni: Přijato

6. 2. 98/64/RM/2021 Schváleni účetních závěrek příspěvkových organizaci města za rok 2020

a návrhu na rozdělení zlepšeného výsledku hospodaření: Městského kulturního centra

Beroun

I. Rada města schvaluje

účetní závěrku Městského kulturního centra, IČ 00335371, se sídlem Holandská 118, 266 Ol
Beroun - Centrum, za účetní období roku 2020

Příspěvková organizace Městské kulturní centrum Beroun navrhuje zlepšený výsledek

hospodaření zařadit do rezervního fondu.
Mqr. Kus upozornil na údaj ušetřené mzdové prostředky z roku 2020, které činí 2 381 200 Kč a

stav k 31. 12. 2020, který činí 190 540 Kč. Požádal o upřesnění a vysvětlení důvodu tohoto
velkého rozdílu. Uvedl, že z tohoto důvodu se zdrží hlasování.

Předkladatel: Ing. Marcela Maršíková
Zpracovatel: Ing. Marcela Maršíková

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Pro: 6 Proti: O Zdrželo se: l Nehlasovalo: O

Usnesení: Přijato

6. 3. 99/64/RM/2021 Schválení účetních závěrek příspěvkových organizací města za rok 2020

a návrhu na rozdělení zlepšeného výsledku hospodařeni: Domova penzionu pro

důchodce Beroun

I. Rada města schvaluje

účetní závěrku Domova penzionu pro důchodce Beroun, IC 47559969, se sídlem Na Parkaně
č. p. lil, 266 Ol Beroun - Město, za účetní období roku 2020

lna. Maršíková uvedla, že příspěvková organizace Domov penzion pro důchodce

Beroun nerozděluje žádný zlepšený výsledek hospodaření, protože bylo plánováno využití
rezervního fondu organizace a kr/tí nákladů organizace z tohoto fondu.

Předkladatel: Ing. Marcela Maršíková Hlasování

Zpracovatel: Ing. Marcela Maršíková Pro: 6 Proti: O Zdrželo se: l Nehlasovalo: O
Typ dokumentu: Usnesení Usnesení: Přijato

6. 4. 100/64/RM/2021 Schválení účetních závěrek příspěvkových organizací města za rok 2020
a návrhu na rozdělení zlepšeného výsledku hospodaření: Městské knihovny Beroun,

Městského kulturního centra Beroun a Domova penzionu pro důchodce Beroun

I. Rada města souhlasí

souhlasí s rozdělením zlepšeného výsledku hospodaření Městského kulturního centra

Beroun, IC 00335371, Městské knihovny Beroun, IC 00065285 a Domova - penzionu pro

důchodce Beroun, IČ 47559969, za rok 2020 do fondů, dle zákona č. 250/2000 Sb., o
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, v předloženém
zněni.

II. Rada města ukládá

Stránka 3 z 19



Předkladatel: Ing. Marcela Maršíková
Zpracovatel: Ing. Marcela Maršíková
Typ dokumentu: Usneseni

vedoucí fínančího odboru Ing. Marcele Maršíkové seznámit ředitele příspěvkových organizaci
se schválením/neschválením účetní závěrky za rok 2020.

V průběhu dalšího jednání rady města se opětovně dostavila lna. Maršíková. Předložila radě města
požadovaná data o rozdílu mezi ušetřenými mzdovými prostředky z roku 2020 a stavem k 31. 12.

2020.

Hlasování

Pro: 6 Proti: O Zdrželo se: l Nehlasovalo: O

Usneseni: Přijato

7. 101/64/RM/2021 Zpráva o činnosti příspěvkové organizace Domov penzion pro důchodce
Beroun (DPD) za rok 2020

K tomuto bodu jednání byli přizváni:

Ing. Miroslava Kučerová

I. Rada města bere na vědomi

Zprávu o činnosti příspěvkové organizace Domov penzion pro důchodce Beroun za rok 2020.

II. Rada města konstatuje, že:

Domov penzion pro důchodce Beroun kvalitním způsobem zajišťuje služby, pro které byl
zřízen.

Bc. Marková, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví, předložila radě města Zprávu o
činnosti příspěvkové organizace Domov penzion pro důchodce Beroun za rok 2020.
Mař. Kus se dotázal na důvod, proč pět bytů velikosti 2+KK je obsazeno jen jednou osobou. Bc

arková uvedla, že původně v bytech bydleli partneři, ale po úmrtí jednoho z nich zůstala jedna
osoba. Výše úhrady zůstává stejná. Někdy je možné přestěhování do menšího bytu.
Mař. Kus se dále dotázal na situaci v poskytování pečovatelské služby. Dle předložené zprávy byly v

loňském roce poskytované úkony omezeny z důvodu epidemiologické situace. Přesto náklady na
pečovatelskou službu narostly.

Bc. Marková uvedla, že řada pečovatelek nemohla z důvodu péče o děti vykonávat svoji práci.

Náklady narostly především celostátním navýšením platů v sociální oblasti a vyplacením odměn ze
státního rozpočtu.

Mař. Kus kvitoval navýšení finančních odměn pracovníkům pečovatelské služby.

Předkladatel: Bc. Marie Marková

Zpracovatel: Zuzana Zelenková

Typ dokumentu: Usneseni

Hlasování

Pro: 7 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usnesení: Přijato

102/64/RM/2021 Zpráva o činnosti Městské knihovny Beroun za rok 2020

I. Rada města bere na vědomí

zprávu o činnosti Městské knihovny Beroun za rok 2020.

Do jednání rady města se dostavila ředitelka Městské knihovny Beroun Bc. Škeříková, která
předložila Zprávu o činnosti Městské knihovny Beroun za rok 2020.

Mař. Kus kvitoval činnost a vedení knihovny. Apeloval na nutnost rekonstrukce její budovy nebo
realizaci nové. Zdůraznil nutnost ochrany kulturního zařízení jako je knihovna.

RNDr. Chalupová konstatovala, že vedení města považuje za důležité, aby prostory knihovny
odpovídaly 21. století. Uvedla, že probíhají nová jednání o možnosti koupě pozemku nebo
pronájmu či odkupu části nové budovy v lokalitě mezi ulicemi Koněpruská a Na Drážkách.

Stránka 4 z 19



Mgr. Chocová vyjádřila názor, že pracovníci knihovny připravují velké množství akcí, ale jsou

limitováni prostorem. Vyzvala k jednání se zástupci Klubu důchodců o možnosti využít prostory,

které má klub k dispozici.

Mgr. Tomčo informoval, že jednání probíhají a společně hledají řešení. Vyjádřil poděkování za
činnost knihovny v uplynulém roce. Zdůraznil, že i v době poznamenané vládními
protipandemickými opatřeními nerezignovali a vymýšleli nové způsoby činnosti a on-line aktivity.
Bc. Škeříková poděkovala městu jako zřizovateli za podporu knihovny. Zdůraznila, že ji nepovažují

za samozřejmou.

Předkladatel: Bc. Michaela Skeříková

Zpracovatel: Bc. Michaela Skeříková

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Pro: 7 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usnesení: Přijato

9. 103/64/RM/2021 Zápis č. l z Komise pro cestovní ruch Rady města Beroun

I. Rada města bere na vědomí

zápis č. l z jednání Komise pro cestovní ruch Rady města Beroun ze dne 4. 3. 2021.

II. Rada města schvaluje

plán práce Komise pro cestovní ruch Rady města Beroun na rok 2021.

III. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. informovat členy Komise pro cestovní ruch Rady města Beroun o výsledku zasedání

Rady města Beroun ze dne 24. 3. 2021.

Termín: 30. 4. 2021

K projednání bodů 9 až 20 programu se do jednání rady města dostavila lna. Boldi, vedoucí odboru
školství a vol nečasových aktivit.

Mař. Tomčo provedl zápisem z jednání Komise pro cestovní ruch. Rada města schválila plán práce
komise.

Předkladatel: Ing. Simona Boldi

Zpracovatel: Bc. Eliška Švandová

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasováni

Pro: 7 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usneseni: Přijato

10. 104/64/RM/2021 Koncepce rozvoje cestovního ruchu města Beroun 2020-2030
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

Radek Dolejš

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

schválit Koncepci rozvoje cestovního ruchu města Beroun 2020-2030 v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1.

Stránka 5 zl 9



zajistit projednání Koncepce rozvoje cestovního ruchu města Beroun 2020-2030 ve
Financím výboru Zastupitelstva města Beroun a v Kontrolnfm výboru zastupitelstva
města Beroun, a to před konáním příštího jednání Zastupitelstva města Beroun.

Termín: 30. 6. 2021

Radě města byla předložena Koncepce rozvoje cestovního ruchu města Beroun 2020-2030.
lna. Boldi uvedla, že koncepce prokázala, že město Beroun disponuje potenciálem pro rozvoj
cestovního ruchu. Je velký zájem, aby přes město vedla páteřní cyklotrasa procházející celou
Českou republikou.
Mař. Tomčo informoval o jednáních se starosty Srbska a Karlštejna o realizaci chybějící části
cyklostezky Po stopách českých králů.
Mař. Kus kvitoval práci komise a zpracování koncepce. Připomněl následné kroky projednání
koncepce.

Předkladatel: Ing. Simona Boldi

Zpracovatel: Bc. Eliška Švandová
Typ dokumentu: Usneseni

Hlasování

Pro: 7 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usneseni: Přijato

11. 1. 105/64/RM/2021 Schválení účetních závěrek příspěvkových organizací ve školství
zřizovaných městem Beroun za rok 2020

I. Rada města schvaluje
účetní závěrku za účetní období roku 2020 Jungmannovy základní školy Beroun, IC:
70975019, se sídlem Plzeňská ulice č. 30, 266 Ol Beroun.

Radě města byly předloženy účetní závěrky mateřských a základních škol zřízených městem Beroun
za rok 2020.

Mař. Tomčo uvedl, že všechny školy hospodařily dobře. Úspory vznikly za energie v důsledku
uzavření škol na základě protiepidemiologických opatřeni.

Předkladatel: Ing. Simona Boldi Hlasováni
Zpracovatel: Mgr. Květuše Slavíková Pro: 7 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O
Typ dokumentu: Usnesení Usneseni: Přijato

11. 2. 106/64/RM/2021 Schválení účetních závěrek příspěvkových organizací ve školství
zřizovaných městem Beroun za rok 2020

I. Rada města schvaluje
účetní závěrku za účetní období roku 2020 2. základní školy a mateřské školy, Beroun,

Preislerova 1335, IČ: 47515775, se sídlem Preislerova 1335, 266 Ol Beroun.

Hlasováni

Pro: 7 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usnesení: Přijato

Předkladatel: Ing. Simona Boldi

Zpracovatel: Mgr. Květuše Slavíková

Typ dokumentu: Usnesení

11. 3. 107/64/RM/2021 Schválení účetních závěrek příspěvkových organizací ve školstv
zřizovaných městem Beroun za rok 2020

I. Rada města schvaluje
účetní závěrku za účetní období roku 2020 Základní školy Beroun, Wagnerovo náměstí 458

IČ: 70975001, se sídlem Wagnerovo náměstí 458, 266 Ol Beroun.

Stránka 6 z 19



Předkladatel: Ing. Simona Boldi

Zpracovatel: Mgr. Květuše Slavíková
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Pro: 7 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usnesení: Přijato

11. 4. 108/64/RM/2021 Schválení účetních závěrek příspěvkových organizaci ve školství

zřizovaných městem Beroun za rok 2020

I. Rada města schvaluje

účetní závěrku za účetní období roku 2020 Základní školy, Beroun - Závodí, Komenského 249,

IC: 47515767, se sídlem Komenského 249, 266 Ol Beroun - Závodí.

Předkladatel: Ing. Simona Boldi

Zpracovatel: Mgr. Květuše Slavíková

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Pro: 7 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usnesení: Přijato

11. 5. 109/64/RM/2021 Schválení účetních závěrek příspěvkových organizací ve školství

zřizovaných městem Beroun za rok 2020

I. Rada města schvaluje

účetní závěrku za účetní období roku 2020 Mateřské školy Sluníčko Beroun, Vladislava

Vančury 1154, příspěvkové organizace, IC: 70974993, se sídlem Vladislava Vančury čp. 1154,

266 Ol Beroun.

Předkladatel: Ing. Simona Boldi

Zpracovatel: Mgr. Květuše Slavíková

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasováni

Pro: 7 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usnesení: Přijato

11. 6. 110/64/RM/2021 Schválení účetních závěrek příspěvkových organizací ve školství

zřizovaných městem Beroun za rok 2020

I. Rada města schvaluje

účetní závěrku za účetní období roku 2020 Mateřské školy Pod Homolkou 1601, Beroun, IC:

00498653, se sídlem Pod Homolkou 1601, 266 Ol Beroun.

Předkladatel: Ing. Simona Boldi

Zpracovatel: Mgr. Květuše Slavíková
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasováni

Pro: 7 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usnesení: Přijato

11. 7. 111/64/RM/2021 Schválení účetních závěrek příspěvkových organizací ve školství

zřizovaných městem Beroun za rok 2020

I. Rada města schvaluje

účetní závěrku za účetní období roku 2020 Mateřské školy Beroun, Tovární 44, IC: 70974951,

se sídlem Tovární č. 44, 266 Ol Beroun.

Předkladatel: Ing. Simona Boldi

Zpracovatel: Mgr. Květuše Slavíková
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Pro: 7 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usneseni: Přijato

11. 8. 112/64/RM/2021 Schválení účetních závěrek příspěvkových organizací ve školství

zřizovaných městem Beroun za rok 2020

I. Rada města schvaluje

účetní závěrku za účetní období roku 2020 Mateřské školy Beroun, Drašarova 1447, IČ:

70974969, se sídlem Drašarova č. 1447, 266 Ol Beroun.

Stránka 7 z 19



II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. informovat ředitele a ředitelky uvedených příspěvkových organizacích o schválení

účetní závěrky jejich organizací za rok 2020.

Termín: 31. 3. 2021

Předkladatel: Ing. Simona Boldi

Zpracovatel: Mgr. Květuše Slavíková

Typ dokumentu: Usneseni

Hlasování

Pro: 7 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usneseni: Přijato

12. 113/64/RM/2021 Návrh na rozdělení hospodářského výsledku příspěvkových organizaci
ve školství za rok 2020

I. Rada města souhlasí

s rozdělením zlepšeného hospodářského výsledku příspěvkových organizací ve školství města
Beroun za rok 2020 do fondů dle předloženého návrhu v souladu se zákonem č. 250/2000
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.

II. Rada města souhlasí

s převodem finančních prostředků z rezervního do investičního fondu příspěvkových
organizací ve školství dle předloženého návrhu.

III. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. informovat ředitele příspěvkových organizací ve školství města Beroun o souhlasu s
navrhovaným rozdělením zlepšeného hospodářského výsledku jejich organizací za rok
2020 do fondů a o souhlasu s převodem a čerpáním finančních prostředků
z rezervního do investičního fondu dle předložených návrhů a žádostí.

Termín: 31. 3. 2021

lna. Boldi předložila radě města návrh na rozdělení hospodářského výsledku příspěvkových
organizací ve školství za rok 2020. Převody do fondů jsou stanoveny v souladu se zákonem.
Organizace jej mohou přidělit do fondu rezervního nebo do fondu odměn. Návrh na rozdělení
hospodářského výsledku zpracoval odbor na základě návrhů ředitelů jednotlivých organizací.
Mař. Chlumská ocenila, že berounské školy mohou spolurozhodovat o rozdělení a využití svých
financí a investic.

Předkladatel: Ing. Simona Boldi

Zpracovatel: Mgr. Květuše Slavíková
Typ dokumentu: Usneseni

Hlasováni

Pro: 7 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usnesení: Přijato

13. 114/64/RM/2021 Zápis č. l Komise školské Rady města Beroun

I. Rada města bere na vědomí

zápis č. l z jednání Komise školské Rady města Beroun.

II. Rada města schvaluje

Plán činnosti Komise školské pro rok 2021 v předloženém znění.

Stránka 8 z 19



Zápisem z jednání Školské komise provedla její předsedkyně Mař. Chlumská. Komise projednala
mimo jiné Dlouhodobý záměr vzdělávání a rozvoje vzdělávací soustavy ČR 2019-2023 a Strategii
vzdělávací politiky ČR do roku 2030+. V dotčených materiálech je mimo jiné uveden plánovaný

záměr snížení počtu dětí v mateřských školách na jednu třídu.

Předkladatel: Ing. Simona Boldi

Zpracovatel: Mgr. Květuše Slavíková

Typ dokumentu: Usneseni

Hlasování

Pro: 7 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usneseni: Přijato

14. 115/64/RM/2021 Dopis zákonných zástupců k povinnému nošení roušek v základní škole

I. Rada města bere na vědomí

přijetí dopisu k povinnému nošení roušek v základní škole evidovaného pod č. j.
MBE/13087/2021/OŠVA ze dne 3. 3. 2021 a konstatuje, že nařízení mimořádného

protiepidemického opatření, ani povolování výjimek z jejich dodržování, či přebírání jakékoli
odpovědnosti za jejich dodržování, nepatří do kompetence města jako zřizovatele základní

školy.

lna. Boldi informovala, že byl Městskému úřadu Beroun jako zřizovateli Základní školy Beroun,

Wagnerovo náměstí, doručen dopis zákonných zástupců jedné žákyně této školy k povinnému
nošení roušek v základní škole. Dopis byl také doručen ředitelce školy. Jejich předchozí "Žádost o

vysvětlení" byla projednána radou města dne 16. 12. 2020. Rada konstatovala, že nařízeni
mimořádného protiepidemického opatření ani povolování výjimek z jeho dodržování nepatří do
kompetence města jako zřizovatele školy.
lna. Boldi uvedla, že dle vyjádření Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy je povinnost nošení
ochranných prostředků dýchacích cest ve vnitřních prostorách budov nařízena mimořádným
opatřením Ministerstva zdravotnictví a město jako zřizovatel školy nemůže z tohoto opatření
udělovat žádné výjimky, ani nařizovat školám nedodržování opatřeni.

Předkladatel: Ing. Simona Boldi

Zpracovatel: Mg r. Květuše Slavíková

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasováni

Pro: 7 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usneseni: Přijato

15. 116/64/RM/2021 Žádost o poskytnutí dotace a záštity města Beroun - Bikemaraton
Beroun

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

souhlasit s poskytnutím dotace z rozpočtu města Beroun ve výši 120. 000,- Kč na akci
"Bikemaraton Beroun", jejíž pořadatelem je Kolo pro život, z. s., IČO: 3401707, se sídlem Na
Florenci 1332/23, Nové Město 110 00 Praha l.

II. Rada města souhlasí

s poskytnutím Záštity města Beroun nad akcí "Bikemaraton Beroun", konanou dne 8. 5.
2021, kterou pořádá Kolo pro život, z. s., IČ: 3401707, se sídlem Na Florenci 1332/23, Nové
Město 110 00 Praha l.

III. Rada města ukládá

1. 1 zajistit přípravu a včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání
Zastupitelstva města Beroun.

Termín: nejbližší

zasedání ZM

Stránka 9 zl 9



1. 2 po schválení dotace Zastupitelstvem města Beroun zajistit uzavření veřejnoprávni

smlouvy s žádajícím subjektem a poskytnutí dotace na bankovní účet příjemce.

1. 3 zajistit zpracování a předání záštity města Beroun nad akcí "Bikemaraton Beroun"
Termín: 7.

4. 2021

lna. Boldi informovala o žádosti Kolo pro život, z. s., o poskytnutí dotace na akci "Bikemaraton

Beroun". Jedná se o závod horských kol určený pro všechny věkové kategorie. Start závodu bude
umístěn na Husově náměstí v Berouně, cíl a zázemí závodu v kempu Na Hrázi.

Mař. Tomčo zdůraznil, že závod má dobré renomé. V loňském roce byl jeden z nejlépe
hodnocených z celého seriálu závodů. V letošním roce má závod nového mediálního partnera, a to
TV Nova, která bude reportáž ze závodu vysílat v hlavním vysílacím čase, což významně přispěje k
zviditelnění města.

Žádost o záštitu města Beroun odpovídá Zásadám pro udělování čestných poct města Beroun.

Předkladatel: Ing. Simona Boldi

Zpracovatel: Michaela Beranová

Typ dokumentu: Usneseni

Hlasování

Pro: 7 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usneseni: Přijato

16. 117/64/RM/2021 Žádost o záštitu města Beroun - Běžecký závod o Berounského
medvěda

I. Rada města souhlasí

s poskytnutím Záštity města Beroun nad akcí "Běžecký závod o Berounského
medvěda", jejímž pořadatelem je Dobrý vítr, z.s., IC: 01374702, se sídlem Branislavova 1420,
266 Ol Beroun, která se uskuteční dne 16. 5. 2021 v Berouně a jeho okolí.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. zajistit předání záštity nad uvedenou akcí.

Termín: 14.4.2021

Žadatel Dobrý vítr, z. s., požádal o záštitu města Beroun nad akcí "Běžecký závod o Berounského

medvěda", který se uskuteční dne 16. 5. 2021 v Berouně a jeho blízkém okolí. Žádost svým

obsahem odpovídá Zásadám pro udělování čestných poct města Beroun.

Hlasování

Pro: 7 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Předkladatel: Ing. Simona Boldi

Zpracovatel: Michaela Beranová

Typ dokumentu: Usnesení Usneseni: Přijato

17. 118/64/RM/2021 Informace o převzetí záštit v roce 2020

I. Rada města bere na vědomí

informaci o převzetí záštit v roce 2020.

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

přijmout obdobné usnesení.

Stránka l Ozl 9



V souladu se Zásadami pro udělování čestných poct města Beroun je radě města předložena
informace o převzetí záštit v roce 2020. Bylo poskytnuto 13 záštit města a 5 záštit starosty města.

Jedna žádost o záštitu města byla zamítnuta.

Předkladatel: Ing. Simona Boldi

Zpracovatel: Ing. Pavla Dvořáková

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasováni

Pro: 7 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usnesení: Přijato

18. 119/64/RM/2021 Finanční dar města Králův Dvůr městu Beroun na akci "Letorosty
Beroun - Králův Dvůr"

I. Rada města souhlasí

s uzavřením darovací smlouvy mezi městem Beroun jako obdarovaným a městem Králův
Dvůr, se sídlem náměstí Míru 139, 267 Ol Králův Dvůr, IČ: 00509701, jako dárcem, na
finanční dar ve výši 200.000,- Kč, určený na akci "Letorosty Beroun - Králův Dvůr", v
předloženém znění.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. zajistit uzavření darovací smlouvy s městem Králův Dvůr.

Termín: 30.4.2021

lna. Boldi připomněla, že město Beroun a město Králův Dvůr uzavřely Smlouvu o spolupráci při
realizaci společného projektu "Letorost/ Beroun-Králův Dvůr". Hudební festival Letorost/ se bude
konat vždy na území jedné za smluvních stran. Město, na jehož území se bude akce v příslušném
kalendářním roce konat, je jeho pořadatelem. Město, které v tomto kalendářním roce pořadatelem
není, poskytne pořadateli finanční částku ve výši minimálně 200 tis Kč na základě darovací
smlouvy.

Předkladatel: Ing. Simona Boldi Hlasováni

Zpracovatel: Ing. Pavla Dvořáková Pro: 7 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O
Typ dokumentu: Usnesení Usneseni: Přijato

19. 120/64/RM/2021 Finanční dar města Beroun městu Dobřichovice na kulturní akci
"Královský průvod 2021"

I. Rada města souhlasí

s uzavřením darovací smlouvy mezi městem Beroun jako dárcem a městem Dobřichovice, se
sídlem Vítova 61, 252 29 Dobřichovice, IČ: 00241181, jako obdarovaným na finanční dar ve
výši 20. 000,- Kč, určený na kulturní akci "Královský průvod 2021", v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. zajistit uzavření darovací smlouvy s městem Dobřichovice.

Termín: 31. 5.2021

Město Dobřichovice požádalo o finanční příspěvek na kulturní akci "Královský průvod 2021", která
se uskuteční 5. a 6. června 2021. Jedná se již o tradiční kulturní akce, která navazuje na

Stránka 11 z 19



historickou tradici poutě spojené s vystavováním císařských korunovačních klenotů z doby Karla IV.
Odbor školství a volnočasových aktivit navrhuje poskytnout finanční částku 20 tis Kč.

Předkladatel: Ing. Simona Boldi

Zpracovatel: Ing. Pavla Dvořáková

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasováni

Pro: 7 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usnesení: Přijato

20. 121/64/RM/2021 Darování výtvarného díla městu Beroun od PhDr. Ing. plk. v. v. Jana

Furčáka

I. Rada města souhlasí

s přijetím věcného daru od PhDr. Ing. plk. v. v. J||;||| F||||||||| , ;||;;||i; l|||||i|||| bytem i;i;;;;|;|;¥;;;;;

;::::iw|:::::;; w|;:::iii::w:i; i?|ii;i:i:::::i:::;:;; !;:t¥::;::;:¥:::; ;H Beroun a s uzavřením darovací smlouvy, v předloženém zněni.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. zajistit uzavření darovací smlouvy.

Termín: 30.4.2021

2. Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic

2. 1. po uzavření darovací smlouvy zařadit darované dílo do majetku města Beroun.

Termín: 15. 5.2021

V rámci slavnostního předání Ceny města Beroun PhDr. Ing. plk. v. v. J;;:||:| F;||||||| ;| , které se

konalo v prosinci 2020, vyjádřil oceněný svůj vděk darem městu Beroun - obrazem s názvem
Panorama Berouna. Výtvarné dílo bude na základě darovací smlouvy darováno městu.

Předkladatel: Ing. Simona Boldi

Zpracovatel: Ing. Pavla Dvořáková

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Pro: 7 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usneseni: Přijato

21. 122/64/RM/2021 Sleva z nájemného v souvislosti s výskytem onemocnění COVID-19.

K tomuto bodu jednání byli přizváni:

Ing. Jindra Nová

I. Rada města souhlasí

se slevou z nájemného ve výši 100% měsíčního nájemného po dobu dvou měsíců (leden,
únor 2021) z důvodů ztížených podmínek souvisejících s nepříznivým vývojem
epidemiologické situace v souvislosti s výskytem onemocnění COVID-19 způsobeného novým
koronavirem pro společnost FIRST REPUBLIC s. r. o., IC: 04258886, se sídlem Rybná 716/24,

Staré Město, 110 00 Praha l ve výši 4.000,- Kč za pronájem části pozemku p.č. 2306/1

v k. ú. Beroun (umístění stavby předzahrádky před restaurací Alena).

II. Rada města ukládá

l. Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic

1. 1. Seznámit nájemce s usnesením rady města ohledně slevy z nájemného a zajistit

uzavření dodatku k příslušné smlouvě.

Termín: 16. 4. 2021

Stránka 12zl 9



K projednání bodů 21 až 26 programu se do jednání rady města dostavila lna. Nová, vedoucí
odboru majetku a investic.

lna. Nová uvedla, že rada města dne 10. 2. 2021 projednávala z důvodu přetrvávající nepříznivé
situace v souvislosti s onemocněním covid-19 opětovnou slevu na nájemné pro nájemce, kteří

museli uzavřít své provozovny. Společnost FIRST REPUBLIC, s. r. o., má s městem Beroun

uzavřenu smlouvu o nájmu na část pozemku, na které je umístěna předzahrádka restaurace Alena

na Husově náměstí. Jednatel společnosti požádal o prominutí nájemného z důvodu uzavření

provozovny v souvislosti mimořádných opatřeních.

Předkladatel: Ing. Jindra Nová

Zpracovatel: Alena Dařinová

Typ dokumentu: Usneseni

Hlasování

Pro: 7 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usnesení: Přijato

22. 123/64/RM/2021 Natáčení - FILM MAKERS s. r. o.
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

Ing. Jindra Nová

I. Rada města rusi

své usnesení č. 87/63/RM/2021 ze dne 2021.

II. Rada města souhlasí

s pronájmem části pozemků p. č. 403/2 a p. č. 410/2, oba v k. u. Jarov u Berouna za účelem
natáčení po dobu dvou dnů a s uzavřením smlouvy o nájmu mezi městem Beroun jako
pronajímatelem a společnosti FILM MAKERS s. r. o., IČ: 25738429, se sídlem Praha 6, Silková
38/408, PSČ 169 00 jako nájemcem, za cenu 20.000,- Kč/lokalita/den.

III. Rada města ukládá

l. Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 2. 4. 2021

lna. Nová připomněla, že rada města na svém jednání 10. 3. 2021 projednala žádost společnosti
FILM MAKERS s. r. o., o povolení natáčení scény do připravovaného filmu "Norimberk". Rada města
souhlasila s pronájmem částí pozemků v k. u. Jarov u Berouna ve dnech 31. 3. a l. 4. 2021.
Žadatel nyní požádal o změnu termínu pronájmu.

V době hlasování nebyl jeden člen rady přítomen v jednací místnosti.

Předkladatel: Ing. Jindra Nová

Zpracovatel: Alena Dařinová

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Pro: 6 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usneseni: Přijato

23. 124/64/RM/2021 Žádost o pronájem pozemku p.č. 782/17 v k. u. Beroun - NA VYVĚŠENI

K tomuto bodu jednání byli přizváni:

Ing. Jindra Nová

I. Rada města souhlasí

se zveřejněním záměru města pronajmout pozemek p. č. 782/17 v k. u. Beroun, podle
předloženého zákresu.

Stránka 13 z 19



II. Rada města ukládá

l. Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 26. 3. 2021

Městu Beroun byla doručena žádost o prodej pozemku p. č. 782/17 v lokalitě Pod Lišticí v k. u.
Beroun. Podle vyjádření žadatele je pozemek historicky připlácen k domu, jehož majitelé se starají
o základní údržbu pozemku. Pozemek je svažitý a bude nutná oprava oper/a zabezpečení svahu.
Porada k majetku nedoporučila prodej, ale navrhla nabídnout pozemek k pronájmu. Žadatel s
návrhem pronájmu a s jeho podmínkami souhlasí.

V době hlasování nebyl jeden člen rady přítomen v jednací místnosti.

Předkladatel: Ing. Jindra Nová

Zpracovatel: Marcela Kvapilová
Typ dokumentu: Usneseni

Hlasování

Pro: 6 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usnesení: Přijato

24. 125/64/RM/2021 Uzavření dodatku č. l ke smlouvě o umístění koncového prvku varováni
a vyrozumění obyvatelstva

K tomuto bodu jednání byli přizváni:

Ing. Jindra Nová

I. Rada města souhlasí

s uzavřením dodatku č. l ke smlouvě o umístění koncového prvku varování a vyrozuměni

obyvatelstva č. 0396/2012/OST/OMI ze dne 4. 10.212 s ČR - Hasičským záchranným sborem
Středočeského kraje, IČ: 70885371, se sídlem Jana Palacha 1970, 272 Ol Kladno, v
předloženém znění.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic

1. 1. zajistit realizaci tohoto usnesení

Termín: 30.4.2021

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Beroun, má na budově Základní školy
Beroun-Závodí umístěnu sirénu. Z důvodu rekonstrukce školy byla původní siréna demontována a

opravena, současně byla nově osazena ovládací skříň. Předmětem dodatku č. l ke smlouvě je
změna příslušenství sirény.

Předkladatel: Ing. Jindra Nová

Zpracovatel: Dagmar Mlčochova

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Pro: 7 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usnesení: Přijato

25. 126/64/RM/2021 Zápis č. 2/2021 z jednání Komise bytové, konaného dne 2. 3. 2021
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

Ing. Jindra Nová

I. Rada města bere na vědomi

zápis č. 2/2021 zjednání Komise bytové, konaného dne 2. 3. 2021.

Stránka 14 z 19



II. Rada města bere na vědomí

navrhovaný postup Komise bytové, týkající se sanace bytové jednotky č. 767/48, Talichova

úl., 266 Ol Beroun.

lna. Nová provedla zápisem z jednání Komise bytové. Komise mimo jiné projednala návrh na

výpověď z bytu č. 767/48. Správce nemovitosti RINT správa nemovitostí s. r. o., informovala o
výskytu štěnic v tomto bytě. Je nutné zajistit odbornou firmu, která byt vyklidí, a poté bude
následovat dezinfekce bytu. Po tuto dobu je byt neobyvatelný.

Předkladatel: Ing. Jindra Nová

Zpracovatel: Dagmar Mlčochova

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasováni

Pro: 7 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usnesení: Přijato

26. 127/64/RM/2021 Pacht stánku a WC na Městské hoře Beroun - NA VYVĚŠENI
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

Ing. Jindra Nová

I. Rada města souhlasí

se zveřejnění záměru propachtovat části pozemku p. č. 1448/6 v k. ú. Beroun, na kterých se

nachází stánek o výměře 16 m a WC formou obálkové metody v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usneseni.

Termín: 26. 3. 2021

lna. Nová uvedla, že město Beroun je vlastníkem stánku na Městské hoře Beroun v blízkosti
medvědária. V loňském roce proběhla výstavba veřejných WC vedle tohoto stánku. Do současné
doby není uzavřen žádný smluvní vztah na provoz stánku a WC.
Porada k majetku doporučila zveřejnit záměr propachtovat stánek za účelem využití pro provoz
rychlého občerstvení s tím, že provozovatel budou současně zajišťovat provoz veřejných WC.

Předkladatel: Ing. Jindra Nová

Zpracovatel: Alena Daň nová

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasováni

Pro: 7 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usnesení: Přijato

27. 128/64/RM/2021 Uzavření dodatku č. 9 ke Smlouvě na poskytování služeb a správy
majetku města Beroun ze dne 31. 10. 2014, ve znění pozdějších dodatků

I. Rada města souhlasí

s uzavřením dodatku č. 9 ke Smlouvě na poskytování služeb a správy majetku města Beroun

ze dne 31. 10. 2014, ve znění dodatku č. l ze dne 18. 6. 2015, dodatku č. 2 ze dne 30. 9.
2015, dodatku č. 3 ze dne 22. 2. 2017, dodatku č. 4 ze dne l. 6. 2017, dodatku č. 5 ze dne
30. 6. 2017, dodatku č. 6 ze dne 26. 2. 2018, dodatku č. 7 ze dne 16. 10. 2018 a dodatku č.
8 ze dne 3. 9. 2019 mezi městem Beroun jako objednatelem a společností AVE CZ odpadové
hospodářství s. r.o., IC: 49356089, se sídlem Pražská 1321/38a, Hostivař, 102 00 Praha 10,
jako poskytovatelem, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Jiřímu Chalupeckému, tajemníkovi Městského úřadu Beroun

Stránka 15zl 9



Tajemník úřadu lna. Chaluoeckv uvedl, že od l. l. 2021 nabyl účinnosti nový zákon o odpadech.
Dochází tak ke změně způsobu výpočtu, účtování a vykazování poplatků za ukládání odpadů na
skládku. Vzhledem k těmto skutečnostem je nutno změnit jednotkové ceny sjednané ve Smlouvě
na poskytování služeb a správy majetku města Beroun mezi městem Beroun a společnosti AVE CZ
odpadové hospodářství s. r. o.

1. 1. zajistit realizaci tohoto usneseni.
Termín: 10. 4. 2021

Předkladatel: Ing. Jiří Chalupecký

Zpracovatel: Mgr. Daria Hrabárová

Typ dokumentu: Usneseni

Hlasováni

Pro: 7 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usnesení: Přijato

129/64/RM/2021 Organizační řád Městského úřadu Beroun

I. Rada města schvaluje

s účinností od l. 4. 2021 Organizační řád Městského úřadu Beroun, v předloženém zněni.

lna. Chaluoeckv předložil radě města ke schválení upravené znění Organizačního řádu Městského
úřadu Beroun. Úpravy a změny vycházejí z legislativních změn, z přerozdělení některých činnosti
mezi odbory, a jsou doplněny činnosti, které dosud nebyly obsaženy v náplních činnosti odborů.
RNDr. Chalupová ocenila práci na změně organizačního řádu.
Mař. Kus vyjádřil názor, že zrušení někter/ch oddělení zřízených v rámci odborů není správné.

Předkladatel: Ing. Jiří Chalupecký Hlasování
Zpracovatel: Mgr. Ildikó Fráňova Pro: 6 Proti: O Zdrželo se: l Nehlasovalo: O
Typ dokumentu: Usnesení Usnesení: Přijato

29. 130/64/RM/2021 Stanovení počtu zaměstnanců a další organizační změny v rámci
Městského úřadu Beroun

I. Rada města stanoví

s účinností od l. 6. 2021 celkový počet zaměstnanců města Beroun v městském úřadu takto:

Celkový počet zaměstnanců města zařazených do Městského úřadu Beroun je 186. Tento
počet lze dočasně překročit jen v případě nezbytnosti obsazení jednoho pracovního místa ve
struktuře úřadu dvěma osobami z důvodu zapracování nového zaměstnance (nejdéle na dobu

l měsíce) nebo z důvodu zástupu za dlouhodobě nepřítomného zaměstnance v práci (při
dlouhodobé nemoci nebo mateřské či rodičovské dovolené) a za podmínky, že pro toto

překročení bude dostatek rozpočtových prostředků určených na plat/ zaměstnanců v
městském úřadu.

II. Rada města rozhoduje

s účinností od l. 6. 2021 o dalších organizačních změnách v rámci Městského úřadu Beroun

spočívajících ve zrušení jednoho pracovního místa v Kanceláři tajemníka
jednoho pracovního místa na odboru finančním podle návrhu tajemníka Městského úřadu
Beroun.

III. Rada města ukládá

l. Ing. Jiřímu Chalupeckému, tajemníkovi MěU

Stránka lezl 9



1. 1. zajistit ukončení pracovního poměru se čtyřmi zaměstnanci města Beroun zařazenými

do Městského úřadu Beroun, kteří se stanou nadbytečnými na základě bodů I. a II.

tohoto usnesení.

Termín: 31. 5. 2021

lna. Chalupecký uvedl, že za situace, kdy není zřejmé, jaké dopady budou mít na rozpočet města v

roce 2021 opatření přijatá v souvislosti s epidemií covid-19, je třeba přijmout úsporná opatřeni i v
oblasti počtu zaměstnanců městského úřadu.

Předkladatel: Ing. Jiří Chal u pecký

Zpracovatel: Mgr. Ildikó Fráňova

Typ dokumentu: Usneseni

Hlasování

Pro: 7 Proti: O Zdrželo se; O Nehlasovalo: O

Usnesení: Přijato

30. 131/64/RM/2021 Souhrnná zpráva o stížnostech a peticích za rok 2020

I. Rada města bere na vědomí

Souhrnnou zprávu o stížnostech a peticích za rok 2020 předloženou tajemníkem MěU
Beroun.

Právní oddělení Kanceláře tajemníka zpracovalo Souhrnnou zprávu o stížnostech a peticích za rok
2020.

lna. Chalupeckv uvedl, že množství stížností je nejmenší ve 201eté historii. Navýšil se však počet

dotazů na základě zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím. Podotkl, že

zpracovávání odpovědí k těmto žádostem je velmi časově náročné.

Předkladatel: Ing. Jiří Chalupecký Hlasování

Zpracovatel: Mgr. Ildikó Fráňova Pro: 7 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O
Typ dokumentu: Usnesení Usneseni': Přijato

31. 132/64/RM/2021 Informace

I. Rada města souhlasí

s tím, aby město Beroun společně s ostatními účastníky podalo podnět pro přezkum
rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje, Odboru Územního plánování a stavebního
řádu, ze dne 25.06.2020, sp.zn. SZ070962/2020/KUSK USŘ/So, č. j. :078306/2020/KUSK, dle §
94 a nesl. správního řádu.

II. Rada města ukládá

Ing. arch. Daně Vilhelmové, vedoucí Odboru územního plánovánf a regionálního rozvoje,
realizaci tohoto usneseni.

Místostarosta lna. Mišina podal radě města informaci o podnětu pro přezkum rozhodnutí Krajského
úřadu Středočeského kraje. Rozhodnutí se týká řízení o umístění a povolení stavby označené jako

"stavební úpravy - přestavby rodinného domu č. p. 996, Na Vinici, Beroun-město". Rodinný dům po
jeho přestavbě nedodržel kontext okolní zástavby.

Navrhuje se, aby se město Beroun se připojilo k účastníkům podávajících podnět.

Hlasování

Pro: 7 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Předkladatel: Ing. Michal Mišina

Zpracovatel: Ing. arch. Dana Vilhelmová

Typ dokumentu: Usneseni Usneseni: Přijato

Stránka 17zl 9



32. 133/64/RM/2021 Memorandum o závazku zbudování přípojek vody a elektřiny NN

I. Rada města souhlasí

s uzavřením Memoranda o závazku zbudování přípojek vody a elektřiny NN mezi městem
Beroun a manželi Ing. R|||||||| M|||||i||, bytem||||||| 1|||||| Beroun-Město, a MUDr. 3^^
M;:§;:;:;::§;;»; w , bytem vs^ňm i;lilii, Beroun-Město, v předloženém zněni.

RNDr. ChaluDOvá informovala radu města, že v souvislosti s přípravami realizace parkoviště P+R
Na Podole proběhla jednání s vlastníky sousedních pozemků. Z těchto jednání vyplynula dohoda
uzavřít memorandum.

Předkladatel: RNDr. Soňa Chalupová

Zpracovatel: Leona Pinkasová
Typ dokumentu: Usneseni

Hlasováni

Pro: 7 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usneseni: Přijato

33. Různé - dotazy, připomínky, podněty, informace

Mař. Chocová se dotázala výsledky jednání se starosty okolních obcí, ze kterých docházejí děti do
berounských základních škol.
Mař. Tomčo uvedl, že město Beroun se snaží objektivně informovat nejen obyvatele Berouna, ale i
dotčených obcí. Z jednání vyplynulo, že obce předloží městu Beroun konstruktivní návrh.

Předkladatel: RNDr. Soňa Chalupová, starostka

34. Závěr

Po projednání všech bodů programu ukončila starostka RNDr. Chalupová jednání rady města v
17,00 hodin.

Předkladatel: RNDr. Soňa Chalupová, starostka

RNDr. Soňa Chalupová

starostka

Ing. Michal Mišina

místostarosta

Zapisovatelé:

Leona Pinkasová

zapisovatelka

Stránka 18zl 9



Ověřovatelé:

Ing. Irena Mastná
radní

Stránka 19 zl 9




